
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2026
Lista Previa Provisional

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****6J GOMEZ VILARIÑO, ANA ISABEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00 Si
2 71*****2M URDANGARAY DIAZ, DIANA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
3 44*****5E ALBOR  TABOADA, RODRIGO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
4 76*****7T DURAN PERNAS, AURELIA MARIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
5 39*****7J TAPIAS MOYA, MARTA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 36,60  
6 44*****1E GARCIA MALLO, CATUXA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 35,60  
7 44*****2T FERRER GOMEZ DEL VALLE, YAGO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 34,60  
8 44*****5G RODRIGUEZ LORENZO, LAURA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 32,40  
9 34*****5P RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANTONIO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 31,40  
10 44*****8V LOPEZ GONZALEZ, OLALLA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 30,60  
11 76*****6T LOPEZ RODRIGUEZ, RAQUEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 29,60  
12 44*****5V GONZALEZ LORENZO, MARTA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 28,80  
13 76*****3Z GONZALEZ MOURE, MIRIAM OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 28,00  
14 77*****5Y VARELA PAJARO, BRAIS OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 23,60  
15 34*****1V VIVIRIDO QUEVEDO, PEDRO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 23,60  
16 33*****2K PENIN FRANCO, JOSE LUIS OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 18,60 Si
17 53*****9L FIGUEIRAS IGLESIAS, NOEMI OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 18,20  
18 50*****7E PAZ FEIJOO, VICTOR OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 17,60  
19 33*****6F FERNANDEZ MOURIN, EVA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 10,80  
20 71*****7L QUINTANA VEGA, RAQUEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 10,20  
21 36*****3F PARAMES GONZALEZ, SAMUEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 5,40  
22 34*****1V YAÑEZ FERNANDEZ, PABLO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,20  
23 44*****2G FERREIRO RODRIGUEZ, GABRIEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
24 44*****6N MUÑOZ GARCIA, CONCEPCION OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
25 33*****4F QUINTANA FERNANDEZ, MANUEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
26 34*****4L SANCHEZ GALLARDO, ALBA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
27 44*****9P DOMINGUEZ DOMECIO, RUBEN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
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33*****6J 1 GOMEZ VILARIÑO, ANA ISABEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00 Si
33*****4F 25 QUINTANA FERNANDEZ, MANUEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33*****2K 16 PENIN FRANCO, JOSE LUIS OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 18,60 Si
33*****6F 19 FERNANDEZ MOURIN, EVA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 10,80  
34*****5P 9 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANTONIO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 31,40  
34*****1V 15 VIVIRIDO QUEVEDO, PEDRO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 23,60  
34*****1V 22 YAÑEZ FERNANDEZ, PABLO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,20  
34*****4L 26 SANCHEZ GALLARDO, ALBA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
36*****3F 21 PARAMES GONZALEZ, SAMUEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 5,40  
39*****7J 5 TAPIAS MOYA, MARTA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 36,60  
44*****2T 7 FERRER GOMEZ DEL VALLE, YAGO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 34,60  
44*****8V 10 LOPEZ GONZALEZ, OLALLA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 30,60  
44*****5G 8 RODRIGUEZ LORENZO, LAURA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 32,40  
44*****5V 12 GONZALEZ LORENZO, MARTA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 28,80  
44*****6N 24 MUÑOZ GARCIA, CONCEPCION OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44*****9P 27 DOMINGUEZ DOMECIO, RUBEN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44*****2G 23 FERREIRO RODRIGUEZ, GABRIEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44*****5E 3 ALBOR  TABOADA, RODRIGO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
44*****1E 6 GARCIA MALLO, CATUXA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 35,60  
50*****7E 18 PAZ FEIJOO, VICTOR OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 17,60  
53*****9L 17 FIGUEIRAS IGLESIAS, NOEMI OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 18,20  
71*****2M 2 URDANGARAY DIAZ, DIANA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
71*****7L 20 QUINTANA VEGA, RAQUEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 10,20  
76*****3Z 13 GONZALEZ MOURE, MIRIAM OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 28,00  
76*****7T 4 DURAN PERNAS, AURELIA MARIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
76*****6T 11 LOPEZ RODRIGUEZ, RAQUEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 29,60  
77*****5Y 14 VARELA PAJARO, BRAIS OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 23,60  
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